Для лиц, не достигших возраста 
18 лет: 
750 (семьсот пятьдесят) рублей в 
сутки при 1-местном 

Тариф применяется для 
каждого гостя, 
соответствующего 
требованиям, указанным 
в столбце ii 
Возраст необходимо 
подтвердить 
соответствующим 

размещении; 
1500 (одна тысяча пятьсот) 
рублей в сутки при 2-местном 
размещении;  
2250 (две тысячи двести 
пятьдесят) рублей в сутки при 3-
местном размещении. 
Для лиц, достигших возраста 18 
лет: 

850 (восемьсот пятьдесят) рублей 
в сутки при 1-местном 
размещении; 
1700 (одна тысяча семьсот) 
рублей в сутки при 2-местном 
размещении;  
2550 (две тысячи пятьсот 
пятьдесят) рублей в сутки при 3-
местном размещении стоимость.  

документом 
Стоимость указана в 
рублях за 1 человека в 
сутки, в т.ч. НДС 5%.  

11. Молодожены 50 % (скидка предоставляется на 
1 сутки проживания в  номере 
категории «Люкс», действует в